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Njudung Energi skapar trygghet i en otrygg tid
I osäkrare tider beslutar nu regeringen att det ska tillföras medel för att stärka den digitala 
infrastrukturens säkerhet och tillförlitlighet. Njudung Energi är ett stadsnät som redan förberett sig 
på oförutsedda händelser genom att bygga sitt eget beredskapslager.

Njudung Energi levererar bredband till ca 12 000 hushåll. Fokus har de senaste åren hamnat allt mer 
på säkerhet inom hela bredbands-Sverige. Efter flera interna diskussioner, bestämde sig Njudung för 
att inte vänta på myndighetsbeslut utan istället vara proaktiva och stärka upp sitt eget nät.

“För oss är det viktigaste att kunna leverera robust och tillförlitligt bredband till våra kunder. Om vår 
tekniska utrustning av någon anledning skulle gå sönder, vill vi inte behöva beställa nytt och riskera 
långa leveranstider. Därför har vi valt att ha ett eget beredskapslager lokalt, så vi snabbt kan lösa 
problemet för våra invånare”, berättar Magnus Karlberg, CTO på Njudung Energi.

Det behöver inte uppstå en nationell krissituation för att beredskapslagret ska behöva komma till 
användning. Det kan ske någonting oväntat lokalt, till exempel en brand, och då kan Njudung Energi 
snabbt lösa problemet genom att installera ny utrustning direkt.

“Beredskapslager är någonting som det pratas mycket om både inom Svenska Stadsnätsföreningen 
och också bland våra kunder. Men Njudung Energi ligger i framkant genom att ta tag i detta själva. Vi 
har nu levererat produkter till deras lager och stöttar gärna upp med det vi kan hjälpa till med”, säger 
Fredrik Lundberg, VD på Waystream Group.

PTS (Post- och Telestyrelsen) kommer att få utökade medel för att stärka beredskapen inom sektorn 
elektronisk kommunikation och post. Det handlar både om infrastrukturens motståndskraft och 
sektorns beredskapsarbete, för att säkra Sveriges förmåga att kommunicera nationellt, internationellt 
och digitalt i alla lägen.

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg, VD 
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post fredrik.lundberg@waystream.com 

Anna Idbrant, Presskontakt 
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post anna.idbrant@waystream.com 
 
Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på .www.waystream.com
Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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Njudung Energi bedriver verksamhet i huvudsak i Sävsjö och Vetlanda kommuner. Till sina kunder 
levererar de el, värme, vatten, gas och kommunikationslösningar. De erbjuder industrier och andra 
verksamheter en bra miljöservice till konkurrenskraftiga priser. Läs mer på .www.njudung.se
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